CÔNG BÁO/Số 05+06/Ngày 07-01-2019 107

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                                    ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/Qð-UBND                Bình ðịnh, ngày 04 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ðỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức chương trình
Dạ hội mừng ðảng, mừng Xuân ñón giao thừa Kỷ Hợi 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Văn hóa và Thể thao,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Kế hoạch tổ chức chương trình Dạ
hội mừng ðảng, mừng Xuân ñón giao thừa Kỷ Hợi 2019.

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Thủ
trưởng các sở, ban, ngành, ñịa phương liên quan triển khai thực hiện.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Văn hóa và Thể thao, Thủ
trưởng các sở, ban, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố
chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này kể từ ngày ký./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh